
Про план роботи Білоцерківської міської 
ради сьомого скликання на 2017 рік 

Розглянувши подання міського голови, відповідно до ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Білоцерківської міської ради VII скликання 
міська рада вирішила: 

Затвердити план роботи Білоцерківської міської ради сьомого скликання на 2017 
рік: 
І квартал 
1 Про виконання Білоцерківської міської цільової програми з надання медико-

психологічної допомоги демобілізованим військовослужбовцям, які брали участь в 
анти терористичній операції та їх сім'ям на 2015-2017 рр. 

Виконавець: управління охорони здоров'я Білоцерківської міської ради 
2 Про виконання Білоцерківської міської цільової соціальної програми протидії 

захворюванню на туберкульоз на 2013-2016 роки 
Виконавець: управління охорони здоров'я Білоцерківської міської ради 

3 Про виконання Білоцерківської міської програми запобігання та лікування серцево-
судинних і судинно-мозкових захворювань на 2013-2016 роки 

Виконавець: управління охорони здоров'я Білоцерківської міської ради 
4 Про затвердження комплексної програми розвитку охорони здоров'я м. Біла Церква 

«Здорове місто» на 2017-2019 роки 
Виконавець: управління охорони здоров'я Білоцерківської міської ради 

5 Про затвердження звіту про виконання бюджету м. Біла Церква за 2016 рік 
Виконавець: міське фінансове управління Білоцерківської міської ради 

6 Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради «Про бюджет м. Біла Церква 
на 2017 рік» 

Виконавець: міське фінансове управління Білоцерківської міської ради 
7 Про внесення змін до Програми розробки містобудівної документації для 

використання територіальною громадою м. Біла Церква на період 2015-2019 рр., 
затвердженої рішенням міської ради від 31 березня 2015 р. № 1444-73-VI 

Виконавець: управління містобудування та архітектури Білоцерківської міської 
ради 

8 Про затвердження детального плану частини території міста Біла Церква по вул. 
Сухоярській 

Виконавець: управління містобудування та архітектури Білоцерківської міської 
ради 

9 Про затвердження Положення відділу зовнішньої реклами управління містобудування 
та архітектури Білоцерківської міської ради 

Виконавець: управління містобудування та архітектури Білоцерківської міської 
ради 

10 Про затвердження Положення про порядок продажу земельних ділянок або прав на 
них на конкурентних засадах 

Виконавець: управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської 
ради 

11 Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб'єктів оціночної діяльності в 
сфері оцінки земель 

Виконавець: управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської 
ради 



12 Про затвердження Методики розрахунку орендної плати за землю в м. Біла Церква 
Виконавець: управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської 

ради 
13 Про затвердження Порядку встановлення сервітутів на земельні ділянки комунальної 

власності м. Біла Церква 
Виконавець: управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської 

ради 
14 Про звіт міського голови «Про здійснення державної регуляторної політики 

Білоцерківською міською радою та виконавчим комітетом в 2016 році» 
Виконавець: управління економіки Білоцерківської міської ради 

15 Про роботу комунальних підприємств та рух коштів на їх рахунках 
Виконавець: управління економіки Білоцерківської міської ради 

16 Про передачу з балансу виконавчого комітету Білоцерківської міської ради основних 
засобів 

Виконавець: відділ охорони навколишнього природного середовища 
Білоцерківської міської ради 

17 Про затвердження Концепції розвитку пасажирського транспорту міста Білої Церкви 
на 2016-2020 рр. 

Виконавець: відділ транспорту та зв'язку Білоцерківської міської ради 
18 Про інформацію керівника Білоцерківської місцевої прокуратури про результати 

діяльності в місті 
Виконавець: Білоцерківська місцева прокуратура 

19 Про інформацію начальника Білоцерківського відділу поліції Головного управління 
Національної поліції України в Київській області про стан правопорядку, заходи, які 
вживались щодо попередження правопорушень 

Виконавець: Білоцерківський відділ поліції Головного управління Національної 
поліції України в Київській області 

20 Про затвердження Статуту територіальної громади міста Біла Церква 
Виконавець: Білоцерківська міська рада 

II квартал 
1 Про затвердження звіту про виконання бюджету м. Біла Церква за І квартал 2017 року 

Виконавець: міське фінансове управління Білоцерківської міської ради 
2 Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради «Про бюджет м. Біла Церква 

на 2017 рік» 
Виконавець: міське фінансове управління Білоцерківської міської ради 

3 Про затвердження реєстру вулиць та інших поіменованих об'єктів міста Біла Церква 
Виконавець: управління містобудування та архітектури Білоцерківської міської 

ради 
4 Про затвердження Порядку надання права користування земельними ділянками під 

забудову на умовах договору суперфіцію 
Виконавець: відділ з питань землекористування Білоцерківської міської ради 

5 Про затвердження Методики про проведення інвентаризації земель комунальної 
власності м. Біла Церква 

Виконавець: відділ з питань землекористування Білоцерківської міської ради 
6 Про затвердження Порядку здійснення суб'єктами господарювання благоустрою 

територій міста Біла Церква 
Виконавець: департамент житлово-комунального господарства Білоцерківської 

міської ради 

III квартал 
1 Про затвердження звіту про виконання бюджету м. Біла Церква за І півріччя 2017 року 



з 
Виконавець: міське фінансове управління Білоцерківської міської ради 

2 Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради «Про бюджет м. Біла Церква 
на 2017 рік» 

Виконавець: міське фінансове управління Білоцерківської міської ради 
3 Про інформацію керівника Білоцерківської місцевої прокуратури про результати 

діяльності в місті 
Виконавець: Білоцерківська місцева прокуратура 

4 Про інформацію начальника Білоцерківського відділу поліції Головного управління 
Національної поліції України в Київській області про стан правопорядку, заходи, які 
вживались щодо попередження правопорушень 

Виконавець: Білоцерківський відділ поліції Головного управління Національної 
поліції України в Київській області 

IV квартал 
1 Про затвердження звіту про виконання бюджету м. Біла Церква за 9 місяців 2017 року 

Виконавець: міське фінансове управління Білоцерківської міської ради 
2 Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради «Про бюджет м. Біла Церква , 

на 2017 рік» 
Виконавець: міське фінансове управління Білоцерківської міської ради 

3 Про затвердження бюджету м. Біла Церква на 2018 рік 
Виконавець: міське фінансове управління Білоцерківської міської ради 

4 Про затвердження Програми організації та проведення оплачуваних громадських робіт 
в м. Біла Церква на 2018 рік —-—._ 

Виконавець: управління економіки Білоцерківської міської ради 
5 Про звіт міського голови про роботу Білоцерківської міської ради та виконавчого 

комітету протягом 2017 року 
Виконавець: управління економіки Білоцерківської міської ради 

6 Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку міста 
Біла Церква на 2018 рікЛ 

Виконавець: управління економіки Білоцерківської міської ради 
7 Про затвердження плану діяльності Білоцерківської міської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2018 рік 
Виконавець: управління економіки Білоцерківської міської ради 

8 Про затвердження Програми зайнятості населення м. Біла Церква на 2018-2020 роки 
Виконавець: управління економіки Білоцерківської міської ради 

9 Про присудження премії Білоцерківської міської ради за внесок молоді у розвиток 
місцевого самоврядування 

Виконавець: відділ у справах сім'ї та молоді Білоцерківської міської ради 
10 Про міську програму оздоровлення та відпочинку дітей міста в 2018 році 

Виконавець: відділ у справах сім'ї та молоді Білоцерківської міської ради 
11 Про комплексну програму Білоцерківського об'єднання міського військового 

комісаріату на 2018 рік у місті Біла Церква 
Виконавець: відділ у справах сім'ї та молоді Білоцерківської міської ради 

.1 Ч 

Міський голова Г.А. Дикий 


